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VENDIM
Nr. 1, daté 05.01.2022

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 42, DATE
15.11.2021 “PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN E CIKLIT
TE TRETE TE STUDIMEVE “DOKTORATE?” NE UNIVERSITETIN “ISMAIL
QEMALI”, VLORE”

Mbéshtetur né nenin 38, pika 1, shkronja d né ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 19,
pika 1, shkronja dh n& Statutin ¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, VKM-né nr. 808, daté
11.12.2019 “Pér disa ndryshime né€ Vendimin nr. 112, daté 23.2.2018, t& Ké&shillit t&
Ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore ‘doktor’ dhe t&
standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké ‘profesor i asociuar’ dhe ‘profesor’”,
Senati Akademik, né mbledhjen e datés 05.01.2022

VENDOSI:
1.N& vendimin nr. 42, daté 15.11.2021 t& Senatit Akademik bé&hen kéto ndryshime:
a. Neni 12, pika 1 ndryshon si mé& posht& vijon:

a) jo mé& shumé se 3 (tre), né rastin e personelit akademik q& mban titullin “profesor”;

b) jo mé& shumé se 2 (dy), né rastin e personelit akademik q& mban titullin “profesor i
asociuar’;

c) shkronja “c” higet.
b. Neni 10, pika 3 ndryshon si mé& poshté vijon:

3. Tarifa e studimit dhe rregullat pér afatet e pagesés pér t€ gjithé kohézgjatjen e

programit pé€rcaktohen me vendime t€ posagme té Senatit Akademik dhe Bordit t&
Administrimit.

2. Ndryshimet pasqyrohet né tekstin e rregullores si kétu bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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